
DEN OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ a PREVENCE

•••  KOMENTOVANÁ PREZENTACE PŘÍSTAVBY 

A REKONSTRUKCE OPERAČNÍCH 

SÁLŮ A ZÁMĚR VÝSTAVBY PARKOVACÍHO  

DOMU - SRAZ ÚČASTNÍKŮ KAŽDOU CELOU 

HODINU PŘED BUDOVOU G, PŘI NEPŘÍZNI 

POČASÍ PŘED RECEPCÍ V BUDOVĚ M2

••• VYŠETŘENÍ KOŽNÍCH ZNAMÉNEK 

••• MĚŘENÍ NITROOČNÍHO TLAKU 

••• KONTROLA TLAKU, CHOLESTEROLU, 

GLYKEMIE A SATURACE KRVE 

••• ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ MAGISTRÁLNÍCH

TEPEN 

Akce se koná pod záštitou starosty města Třebíče Mgr. Pavla Pacala

sobota 5. září 2020; 10 – 16 hodin

Při zhoršení epidemiologické situace v souvislosti s onemocněním COVID-19 bude akce zrušena

••• VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ 

•••  DĚTSKÁ LOGOPEDIE 

••• ORIENTAČNÍ STANOVENÍ KREVNÍ SKUPINY 

••• VYŠETŘENÍ NA PROTILÁTKY HIV 

••• KREVNÍ TEST K POSOUZENÍ RIZIKA RAKOVINY PROSTATY 

••• INSTRUKTÁŽ MYTÍ A HYGIENICKÁ DEZINFEKCE RUKOU 

••• DIAGNOSTIKA VLASŮ 

••• PREZENTACE TECHNIKY INTEGROVANÉHO

ZÁCHRANNÉHO SYSTÉMU A ARMÁDY ČR

ZASTOUPENÁ 22. ZÁKLADNOU VRTULNÍKOVÉHO

LETECTVA NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU 

SKÁKACÍ 
HRAD

MALOVÁNÍ
NA OBLIČEJ

www.nem-tr.cz


